ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№ 1096 от «27» июня 2014 г.

Принято на 45-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в Решение

Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1744
«О Градостроительном Совете

муниципального образования «Город Псков»

В целях реализации единой градостроительной и архитектурной политики на территории муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в состав Градостроительного совета муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1744, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Градостроительного совета Степанову Анну Владимировну.

1.2. Включить в состав Градостроительного совета:

1.2.1. Жбанову Марию Мунавировну, главного специалиста отдела территориального планирования и градостроительного зонирования Управления по градостроительной деятельности Администрации города Пскова в качестве секретаря Градостроительного совета;

1.2.2. Яковлеву Елену Александровну, председателя Государственного  комитета Псковской области по охране объектов культурного наследия (по согласованию) в качестве члена Градостроительного совета.

1.3. Слова «представитель Государственного комитета по культуре Псковской области (по согласованию)» заменить словами «Малышева Жанна Николаевна, председатель Государственного комитета по культуре Псковской области (по согласованию)».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                             И.Н. Цецерский